datant de moins d'un an, sur Saint-Gilles, section B numéro parcellaire 0371K15P0000 pour 10 
centiares et sur Forest, section B numéro parcellaire 0097X P0000 pour 2 ares septante 
centiares. 

Tel que ce bien figure à un plan resté annexé à l'acte reçu le 27 juin 1978 par le notaire 
Ludovic Van Beneden. 

RC (Saint Gilles): Trois cent dix-neuf euros (€ 319,00) 
RC (Forest) : trois mille cent quarante-huit euros (€ 3.148, 00) 
Egalement dénommée : « le(s) biens(s) vendu(s) » 
L'acquéreur reconnaît avoir visité le bien vendu et dispense le vendeur d'en fournir plus 

ample description dans la présente convention. 
Le vendeur déclare que le revenu cadastral n'a pas été soumis à révision et qu'il

[...]

mutation, sous déduction des sommes déjà versées préalablement à la survenance du risque, à 
l'exclusion des droits complémentaires et amendes suite à l'insuffisance de la valeur vénale 
constatée par l'administration fiscale; 
* limitation générale : DEUX CENT CINQUANTE MILLE EUROS (250.000,00 EUR) 
par événement donnant lieu à la garantie, peu importe le nombre de compromis signés par 
l' assuré; 
* période de couverture : de la signature du compromis de vente jusqu'à la signature de 
l'acte authentique d'acquisition pendant une durée de quatre mois au maximum après la date de

[...]

avoir été informé du fait qu'il doit informer par écrit la Direction générale de l'Énergie, 
Division Infrastructure (North Gate III, Avenue Albert II, 16, 1000 Bruxelles) de son identité et 
de la date de l'acte authentique, après la signature de celui-ci. 

H PRIX 
La vente est consentie et acceptée pour le prix de SEPT CENT QUATRE-VINGT 

SEPT MILLE CINQ CENT EUROS (€ 787.500,00). 

Cette somme est payable comme suit : 
° à la signature des présentes une somme de trente-neuf mille trois cent septante-cinq euros (€ 
39.375,00) est payée par l'acquéreur en virement par débit du des comptes numéros 
BE27310027440073 sur le compte des notaires Brohée et Van der Vaeren, à titre de garantie 
laquelle, en cas de réalisation de la présente vente, constituera un acompte à valoir sur le prix

[...]

avoir été informé du fait qu'il doit informer par écrit la Direction générale de l'Énergie, 
Division Infrastructure (North Gate III, Avenue Albert II, 16, 1000 Bruxelles) de son identité et 
de la date de l'acte authentique, après la signature de celui-ci. 

H PRIX 
La vente est consentie et acceptée pour le prix de SEPT CENT QUATRE-VINGT 

SEPT MILLE CINQ CENT EUROS (€ 787.500,00). 

Cette somme est payable comme suit : 
° à la signature des présentes une somme de trente-neuf mille trois cent septante-cinq euros (€ 
39.375,00) est payée par l'acquéreur en virement par débit du des comptes numéros 
BE27310027440073 sur le compte des notaires Brohée et Van der Vaeren, à titre de garantie 
laquelle, en cas de réalisation de la présente vente, constituera un acompte à valoir sur le prix

[...]

mutation, sous déduction des sommes déjà versées préalablement à la survenance du risque, à 
l'exclusion des droits complémentaires et amendes suite à l'insuffisance de la valeur vénale 
constatée par l'administration fiscale; 
* limitation générale : DEUX CENT CINQUANTE MILLE EUROS (250.000,00 EUR) 
par événement donnant lieu à la garantie, peu importe le nombre de compromis signés par 
l' assuré; 
* période de couverture : de la signature du compromis de vente jusqu'à la signature de 
l'acte authentique d'acquisition pendant une durée de quatre mois au maximum après la date de